
UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

NR XXIX/171/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. „b” ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r.  

Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenie Rady Ministrów z 18 

grudnia 2007 roku w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w któ-

rej można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r.  

Nr 249, poz. 1851 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następu-

je: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy nr XXVII/155/2008 z dnia 17 listopada 2008 r. Rady Gminy Walim w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych na 2009 rok, w  § 4 zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 pkt 2. Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach wy-

poczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w  miejscowościach: Glinno, Jugowice, Michałkowa, Rzeczka, 

Walim i Zagórze Śląskie.” 

§ 2 

Wysokość opłaty miejscowej obowiązującej w 2009 rok oraz sposób jej poboru zostały określone uchwałą 

XXVII/155/2008 Rady Gminy Walim z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2009 rok. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 
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